
Redovisning 1 (1)

2018-02-07 Dnr KS 2018-142Kommunledningsförvaltningen
Inga-Lill Karlsson

LK
PG

10
02

, v
2.

1,
 2

01
6-

03
-0

7

Än
dr

ad
 fö

r W
3D

3 
20

16
-0

5-
04

 M
SC

Delegationsbeslut - redovisning på kommunstyrelsens 
möte 2018-02-13

Förslag till beslut
1. Redovisningen noteras.

Ärende
Kommundirektören
Maria Sjöberg utses till beslutsattestant för id 102123 "Datorer för 
förtroendevalda".

Beslut om anskaffning av nytt IT-stöd - LMS (Learning management system) 
(Dnr KS 2018-164)

Chefsjuristen
Avslag på begäran att få ta del av allmän handling (Dnr KS 2018-131).
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